
 

 

UCHWAŁA NR LIV/444/18 

RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994), art. 210 ust. 1, 4 i 5 i art.212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.)w związku z art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U z 2017r. poz. 1523)  Rada Miejska w Nisku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIV/261/17 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Lp. 3 tabeli otrzymuje brzmienie: 

l.p Nazwa szkoły i adres siedziby Granice obwodów – nazwy ulic i sołectw 

3. 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

nr 4 w Nisku, ul. Henryka 

Dąbrowskiego 8, 37-400 Nisko 

w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym nr 1 w Nisku,  

ul. Henryka Dąbrowskiego 8  

37-400 Nisko 

Brzozowa, Dąbrowskiej, Dąbrowskiego, Jana, Jaśminowa, Karasia, 

Kasztanowa, Kochanowskiego, Ks. Twardowskiego, Lipowa, 

Moniuszki, Pl. Polskiego Sierpnia, Racławicka, Reja, Rondo, 

Słoneczna, Szarych Szeregów, Grądy 

Sołectwo Racławice - Akacjowa od nr 21 – do nr 45 (nieparzyste) 

i od nr 24- 44 (parzyste),Grądy, 

Sołectwo Wolina, Sołectwo Nowa Wieś 

2) Lp. 5 tabeli otrzymuje brzmienie: 

l.p Nazwa szkoły i adres siedziby Granice obwodów – nazwy ulic i sołectw 

5. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 

6 w Nisku, ul. Sandomierska 114, 

37-400 Nisko 

o strukturze klas I - III 

Armii Krajowej, Broniewskiego, Czerwonych Maków, Dworska, 

Gen. Andersa, Górka, Gutki, Jezioro, Końcowa Korczaka, Krzywa, 

Kpt. Raginisa, Ks. Węgrzynowskiego, Legionów, Matejki, 

Mostowa, Ogrodowa, Piękna, Podwale, Potok, Pszenna, Sadowa 

Sandomierska od nr 88-172 (parzyste) i od nr 199-281 

(nieparzyste), Sanowa, M.C. Skłodowskiej, Sopocka, Tęczowa, 

3 ) Lp. 6 tabeli otrzymuje brzmienie: 

l.p Nazwa szkoły i adres siedziby Granice obwodów – nazwy ulic i sołectw 

6. 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Stanisława 

Kostki w Zarzeczu ul. Adama Mickiewicza 

45 w Zespole Szkolno- Przedszkolnym 

w Zarzeczu, ul. Adama Mickiewicza 45 

Sołectwo Zarzecze 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4627



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Nisku 

 

 

Waldemar Ślusarczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4627


		2018-11-06T13:39:32+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




